

Å Holding 2011 ApS
Hovervej 93, 6971 Spjald

CVR-nr. 33 50 16 41

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023

Aase Marie Stougård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Å Holding 2011 ApS Hovervej 93 6971 Spjald CVR-nr.: 33 50 16 41 Stiftet: 15. februar 2011 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Aase Marie Stougård
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Danmark, Nørregade 14, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 426 t.kr. mod 2.322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-19.561	-27.189
1 Personaleomkostninger	-120.000	0
Driftsresultat	-139.561	-27.189
Andre finansielle indtægter	703.917	2.570.600
Øvrige finansielle omkostninger	-15.134	-11.577
Resultat før skat	549.222	2.531.834
2 Skat af årets resultat	-123.706	-209.374
Årets resultat	425.516	2.322.460
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	130.314
Udbytte for regnskabsåret	600.000	57.200
Overføres til overført resultat	0	2.134.946
Disponeret fra overført resultat	-174.484	0
Disponeret i alt	425.516	2.322.460

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.766.884</u>	<u>10.063.748</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.766.884</u>	<u>10.063.748</u>
Likvide beholdninger		<u>8.634.282</u>	<u>57.588</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.401.166</u>	<u>10.121.336</u>
Aktiver i alt		<u>10.401.166</u>	<u>10.121.336</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.554.315	9.728.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	57.200
Egenkapital i alt		10.279.315	9.910.999
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	16.250
Selskabsskat		81.601	194.087
Anden gæld		24.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		121.851	210.337
Gældsforpligtelser i alt		121.851	210.337
Passiver i alt		10.401.166	10.121.336

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.593.853	669.761	8.388.614
Udloddet udbytte	0	0	-669.761	-669.761
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.134.946	57.200	2.192.146
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	130.314	0	130.314
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-130.314	0	-130.314
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.728.799	57.200	9.910.999
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-174.484	600.000	425.516
	125.000	9.554.315	600.000	10.279.315

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>0</u>
	<u>120.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>123.706</u>	<u>209.374</u>
	<u>123.706</u>	<u>209.374</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december		<u>1.766.884</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>159.936</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		